
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

 
Il DIRIGENTE  

 

 

VISTO il D.P.R. 567/96 istitutivo della Consulta Provinciale degli Studenti, il D.P.R. 156/99 e successive     modifiche; 

VISTO il D.P.R. n. 268 – 29 novembre 2007 – Regolamento recante ulteriori modifiche al D.P.R. 567/96 – che, all’art. 1 

comma 1, porta a due anni la durata in carica degli studenti eletti; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 4749 del 28.11.2017 relativa alle elezioni delle Consulte Provinciali degli Studenti AA. SS. 

2017/2018 e 2018/2019;   

VISTO  il Decreto di questo Ufficio prot. 14000 del 14.11.2017 con il quale è stata costituita la Consulta Provinciale per il   

biennio 2017/2018-2018/2019; 

VISTA  la nota prot. 38087 del 25.09.2018 dell’USR Lazio inerente la sostituzione dei rappresentanti  della Consulta 

cessati dalla carica, per qualsiasi causa, prima del biennio stabilito; 

VISTA la nostra nota prot. 11136 del 27.09.2018 con cui si chiedeva alle scuole di comunicare i nuovi rappresentanti; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio prot. 13191 del 14.11.2018; 

VISTE le comunicazioni degli Istituti Scolastici statali e paritari della Provincia, inerenti integrazioni e surroghe dei 

candidati eletti per la Consulta Provinciale degli studenti;  

VISTI i risultati delle elezioni del Presidente e della Giunta della C.P.S. di Latina, tenutesi in data 19 novembre 2018; 

DECRETA 

Art.1 

La Consulta Provinciale degli studenti di Latina, relativamente all’A.S. 2018/2019, è costituita dagli studenti eletti nei rispettivi 

Istituti come risultante dall’allegato elenco, parte integrante del presente Decreto. 

Art.2 

Il Presidente è De Nardis Michelangelo del Liceo Grassi. 

Art.3 

Il Vicepresidente è Di Natale Nicolò dell’I.T.C. Bianchini. 

Art. 4 

L’assistente del Presidente è Corradini Valerio del Liceo Alighieri. 

Art. 5 

Il segretario è Onorati Valerio dell’I.I.S. Teodosio Rossi. 

 Art. 6 

La Consulta Provinciale degli Studenti di Latina, rimane in carica per l’A.S. 2018/2019. 

Art. 7 

Per eventuali sostituzioni degli eletti venuti a cessare per qualsiasi causa, ci si atterrà a quanto indicato nel predetto D.P.R. 

268/2007- art. 1 comma 1. 

 

Il Dirigente 

   Dott.ssa Anna Carbonara 

                                                                                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                  dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013632.22-11-2018

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

